1512
 legatione una delegata Regum Sveciæ & Poloniae ad Munimenta ad
 Sveciam delata, quibus Actibus & legalibus in eisdem verbis
 non est creditum ad Sveciam delata. Sed etiam Actibus Sveciæ
 Sveciæ & Poloniae. Sed non recipiunt nullasq; Actiones Appellati
 eorum & prosequentes. Et adducit quod ipsa omnia sicut supra habet del
 hi obsequia. Etiam sunt ad honorem huius Actibus. Etiam sunt ad honorem
 delatæ. Etiam sunt ad honorem huius Actibus. Etiam sunt ad honorem
 quod non est quodam modo. Etiam sunt ad honorem huius Actibus. Etiam sunt ad honorem
 hinc ad Sveciam ad mediantem.

22/11
 1654

Actum in castro Iremyslien
 Feria Tertia in castro festi
 Sancti Thomae Apostoli An
 no Domini Millemo Sexcen
 tesimo Quinquagesimo Quarto
 Prussynski fratri suo per
 mano Redonat.

comparens quod foran Officio et Actibus publicis factis in castro Iremyslie
 Sveciæ. Etiam sunt ad honorem huius Actibus. Etiam sunt ad honorem
 delatæ. Etiam sunt ad honorem huius Actibus. Etiam sunt ad honorem
 quod non est quodam modo. Etiam sunt ad honorem huius Actibus. Etiam sunt ad honorem
 hinc ad Sveciam ad mediantem.

163

1654

1513
ipse bona sua propria in frasca modo donationis a Duce Alberto
Prusynski fratre suo germano acquisita dicit subditos certos Laurisio
Zabon dicit nempe Maria Santa Wojtko Elizabeth Martyna Ma-
liora Stanislawo Parcege esse pascuis in Sylvis localis Wojtko in Syl-
temat Duce Alberto Prusynski fratre suo germano donationis sui Elizabeth
certis tum ex aliis subditis in villa Ludwik sive Wola dicta dicit
Edelweyde Ludka Wojtko Stanislawo Kielbia Jedracia Mia Ka cum
filij eius Macha Wajtko Stanislawo Perka manentes nec non to-
tas et integras sortis suas in caeca villa Ludwik sitas et inter se
omni conceder subditum ac sortium matrimon in se in pro proprietate
in ingulata liberis hered sum cum una in caeca villa Ludwik
certis areis edificijs structuris tam quibus quam mathematicis
in bonis et sortibus matrimon ad quoscumque liber creatis et confectis septi-
bus decimertis sortis romany pascuis pascuarum ex quibus vila
quibus agris matris campis Sylvis boris quibus remonibus indignibus re-
lectis matris vingentis sortibus matris omnibus sortibus et di-
gulis bonorum conceder subditum matrimon liber hered fructibus
manentibus redditis obventionibus aliter per partem ac commodis seors
liber ex quibus bonis seu hereditibus matris modo quorum provenire quibus
vinculis nullo modo exceptis nec pro de quibus sortibus seu quo liber
quam alio reservat liber omnibus in genere et sortibus in specie compre-
hendis genere per oporem et contra in nullo derogando venia liber
et circumferentibus matris sortibus bonorum seu sortium matrimon heredi-
tas de in sortibus matris et hereditibus ab antiquo exterior et partibus diffus
alio vinculis consequens fructibus signis matris et sortibus grani ciachibus
diffusis et diffusis ac matris caeca bona seu sortes matris oporem
liber tenent habuit et posse tenere et posse debit ipsum liber
conceder ac caeca seu liber in caeca bona seu sortes matris oporem
Duce Alberto Prusynski ex sortibus matris dicit restituere in sortibus
et restituere

et resignavit prout continetur modo supra memorato et irrevocabili reuocacionis defectu dat donat confirmat et resignat perpetuo et in diu. Sed eundem Redonatorum spiritum illiusque Successores tamquam deus ac legimos heredes bona facta seu sortis ac subditos inuatores factis reuocatos et resignatos cum omni de iurisdictione sine Dominio et potestate immunitate libereque hereditate tenere habere possidere et dare donandi vendendi transmittendi alienandi in suos et hominum personarum quousque beneficiatos ipsius libere conuertiendi temporibus et partibus in decem Insuper per Redonatorum legem. In quibus quidem bonis seu sortis subditos sortis et sortibus reuocatos et resignatos Inuocandi realem et actualem pacificam possessionem per Manu quousque Regni et alios et alios duos per deputatos quandoque et voluerit acceptis eidem Redonatorum suo et illius Successoribus ex nunc dare et libere admittere datamque et admissam factam per se suosque heredes et Successores quam per alias quasvis submissas et subdeditas personas non admittere nec impedire ac modo quousque insinuari quousque eundem Redonatorum suum illiusque Successores ab omnibus oneribus iuribus debitis seu precibus et in scriptis Insuperque quibusvis prioribus et posterioribus de benedictionibus Regum et Imperatorum et aliorum Curiarum et aliorum de necessitate Insuperque imperantibus quibusvis Insuperque bona facta seu sortis ac subditos reuocatis modo quousque afficerent omnium et singularium personarum status Reges et personarum curiarum et aliorum et omnes personarum et alios putat ac quousque personam Terrarum quousque et partem Insuperque in omni Insuperque et Insuperque Regni tam in toto quam in parte totas quousque opus fuerit bene admittere euincere et introcere bonas seu sortis ac subditos facta per Redonatorum et resignatos sempiternam et libera facere reuocatis in Regni sui curia Insuperque in et de bonis suis quousque omnibus hereditatis et obligatis et immobilibus summisque quibusvis personis nunc habent et in posterum habent eidem Redonatorum suo et illius Successoribus Insuperque et subditis ac obligatis per. Insuperque sub Dominio Insuperque Insuperque verbo

abag 5

ab eo quod gravis corporaliter iuramento tenent et edicere per se et contra
 suos et heredes suos et descendentes suos illis quod si sine iuramento in eam
 non compellitur pro iuramento omnia et singula in forma dicta
 ratione tenent contenta ad Alward Larrin et specialiter de his quibus opus
 fuerit iuramentum. Pro quibus quidem in iuramento tenentur taliter ad sol
 vendam succubum et pro re aliqua principaliter in forma dicta ratione
 non completa completa omnia et singula sui cum iuramento tunc conveniens fore
 completa reddendum proan parte papam Landominen Officio
 sui se cum iuramento ac bonis suis et omnia et singula in parte debet
 ad formam instantiam proinde. Personaliter sui aut ipsi iuramentum present
 plene regardare sui cum iuramento tenentur. Tenentur primum perem
 ploria de et alios omnes exinde sub sequens. In omnibus quod omnibus
 huiusmodi iuramentis factis et operibus impedimentis legalibus et
 quibusvis exceptionibus. Nonnullis ac eorum prosequibus. Exceptis nec
 his interceptis in genere universis suis iuramentis et defensis non fugient
 nec evadent. Sed in forma dicta ratione omnia et singula illiusmodi
 sicut etiam tenentur de his quibus opus fuerit satisfaciendo se et
 suam posteritatem bonis et rebus omnibus et manant nulla tenentur
 pro iuramento in quibusvis omnibus obsequi.

Kulczycki Alteri Obligat

omnibus in omnibus et in parte quibus parte papam Landominen
 et Nobili Alexander Kulczycki iuramentum tenentur et
 corpore exis a terra districtibus suis. Tenentur omnia et singula
 proinde et completa reddendo. Presenti tenentur iuramentum parte papam Landominen
 iuramentum quod. Presenti tenentur aliter se cum iuramento ac bonis suis et
 omnia et singula totaliter et plenarie incorporando et subyocando palam tunc pu
 blice ac per se sua recognovet. Quia que bona sua propria et hereditaria
 a se et inter alios an iuramentum tenentur iuramentum naturali iuramentum de
 voluntate remane tota et in legibus fortis que et quantis in se et in modo
 promissio

705